DETERMINAZIONE di IMPEGNO di SPESA N. SﬁDEL 5.9.2014\ del RESPONSABILE del SETTORE 01

AMMINISTRATIVO-CONTABILE

Reg. Partic. Settore nSL( del 0{ )q [ U((( Reg. Gen. delle determinazioni di impegno di spesa” n. jﬁé del Qg - C‘ef“ ¢

OGGETTO: Impegno ulteriore somma di € 1.139,17 per servizio “Soggiorno climatico anziani 8-15 Settembre
2014 in localita Scanzano Jonico in favore dell’Agenzia Maiello Viaggi”.

IL RESPONSABILE

Premesso

Che la Giunta Comunale con atto n.55 del 27.6.2014, immediatamente esecutiva, approvava, tra I’altro, la realizzazione
di un soggiorno climatico per un numero massimo di 70 anziani ultrasessantacinquenni residenti nel Comune di
Succivo, quale servizio a domanda individuale con quota di compartecipazione a carico dell’utente nella misura
minima del 36% del costo del servizio e la restante percentuale del 74% a carico dell’Amministrazione comunale, ai
sensi dell’art.45 del D.Igs n.504/1992 e ai sensi dell’art. 242 e sgg. del D.lgs n.267 del 18.8.2000, per un costo
complessivo presunto di circa e 25.000, di cui € 18.500 a carico dell’amministrazione comunale , e da ascriversi agli
interventi 1.10.02.03 E 1.10.04.03 del redigendo bilancio E.F. 2014, dando mandato al Responsabile del Settore socio-
assistenziale a dare esecuzione a tale deliberazione, attraverso le opportune iniziative gestionali ;

Che con successiva Delibera di G.C. veniva elevato a 78 il numero dei partecipanti al Soggiorno climatico cui in
oggetto e che occorre dunque procedere a un ulteriore impegno delia somma di € 1.139,17,

Visti gli artt. 107 e 109 del D. Igs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai dirigenti poteri
gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le
Sfunzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi,

Visto il decreto Sindacale n. 11 del 10.2.2014 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico di

Responsabile del Settore 01 Ammnistrativo Contabile, con le mansioni di cui alla Delibera della G.C. n.39 del
14.10.2013;

Visto I’art.183 del D. Igs n.267/2000 relativo agli atti di impegno e affidamento di spesa;
DETERMINA
1. Impegnare, come impegna la somma ulteriore di € 1.139,17 in favore della Ditta Maiello Viaggi di Casagiove

per il servizio soggiorno climatico anziani in localita Scanzano Jonico0 dall’8 al 15 settembre:

2. Ascrivere la spesa all’intervento 1.10.04.02 del redigendo Bilancio E.F. 2014 , atteso che in esercizio
provvisorio si opera ai sensi dell’art.163 del D.lgs n.267/2000

3. Darsi atto che il numero di CIG attribuito alla presente & il seguente:ZC91098630

4. Trasmettere la presente Determinazione al Sindaco al Segretario Comunale per quanto di rispettiva
competenza.



(Dott: Salvatore pﬁ"'Angelo)

Succivo, 1i 05. 09. 2014 1l Responsabl'tm Qﬁm _ ‘ o-contabile
AYMNISTRATNR : B

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMIECO —/FINANZAARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,
APPONE
I Visto di Regolarita Contabile,
ATTESTANTE

La copertura finanziaria della spesa sopra descritta,

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza dell’intervento SOPradescriﬁE?QESPONSABILEV?L_ {E
AMMINISTRATIVO Y CONT,
(Dott. Sa/l_va’gdrgb" ngelo)

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Succivo, 1i 05. 09.2014

I sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente determinazione & stata
pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in data con
n. del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Succivo, i ..........

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 01
AMMINISTRATIVO - CONTABILE

(Dott. Salvatore D'Angelo)




